
TALLINNA NOORTE SISEMEISTRIVÕISTLUSED J, A,B klassidele I päev 
 
Tallinna Spordihall                                                                                                                  14. jaanuar 2005 
 
MJ 60 m 
1. Nikolai Kolpakov 24.04.86  Tall. Kalev 7,23  7,19 
2. Vitali Uljanov 6.12.87 Tall. Kalev  7,25  7,25 
3. Marek Laimets 21.10.86 Leksi 44 7,36  7,40 
 4. Janek kaslev 22.02.87 Tall. Kalev  7,47  7,45 
5. Oliver Sepp  86 Tall. Kalev  7,48 
6.- Gert Rahnel 17.06.87 SK Kivilind 7,52 
 7. Reigo Jörsi 21.07.86 Nõmme 7,52 
8.Madis Pääbo 16.02.86 TC Active 7,55 
9. Marko Vahher 26.11.87 SK Schnelli 7,58 
10. Edgar Lipping 17.12.86 Active TC 7,59 
11. Ronni Sära 8.12.87 Leksi 44 7,61 
12. Aleksandr Bogatõrjov 22.02.87 Tall. Kalev  7,65 
13. Madis Leps 16.06.86 E. Noole 7,69 
14. Jaanus Juhani 15.01.87 Sk Kivilind 7,78 
15. Taavi Villak 14.06.87 Elite Sport 7,79 
16. Lauri Kadakas 24.10.86 Tall.Kalev  7,81 
17.- Marek Tarraste 4.11.87 Nõmme 7,83 
18. Siim Puskar 8.12.87 Nõmme 7,83 
19. Kristo Oidermaa 3.06.86 E. Noole  7,86 
20. Marko Tutt 19.04.87 Nõmme 7,87 
21.Karl Viilman 26.06.86 Nõmme 7,91 
22. Indrek Makki 22.07.87 Tall. Kalev  8,02 
23. Jaan Pärtna  87 Tall. Kalev  8,04 
24. Mathias Tammaru 23.05.87 Tall. Kalev  8,07 
25. Mihkel Kukebal  Tall. Kalev  8,64 
v. a.  Maido Mesipuu 6.07.85 Tartu Kalev 7,03 
         Taavi Tohvri 19.04.87 Tartu Kalev  7,27 
         Viljar Jorro  19.04.84  Lõunalõvi 7,29 
         Andrei Levsunov 24.04.81 Tall. Kalev  7,31 
         Elmo Krumm 6.04.85 Active TC 7,32 
         Edgar Niglas 26.06.86 KSK Alem 7,37 
         Erik Eenlo 16.04.87 Tartu Kalev  7,39 
         Martin Luhtmaa 1.05.86 Rapla  7,41 
         Ragnar Kask 26.03.82 Lõunalõvi  7,49 
         Taavi Eenlo 30.12.85 Tartu Kalev  7,51 
         Taavi Unt 7.10.87 Alem 7,60 
         Tarmo Trummal 16.10.87 Tartu Kalev  7,60 
         Märt kroodo 18.03.87 Tartu Kalev  7,66 
         Priit Dolenko 16.12.87 Lõunalõvi/Audentes 7,71 
         Madis Loit 4.06.84 Active TC 7,73 
        Aivo Rüütli 20.06.86 Tartu Kalev  7,82   
 
PA 60 m 
1. Spartak Ljašenko 23.08.88 Kuristiku G 7,35  8,38 
2. Mihhail Kovtun 2.03.88 Tall. Kalev  7,53  7,44 
3. Konstantin Sabanov  Pirita  7,44  7,46 
4. Ilja Semjonov 31.12.88 Tall.Kalev  7,54  7,53 
5. Hendrik Themas 1.06.89 Elite Sport 7,72 
6. Martin Tamm 16.01.88 E. Noole  7,73 
7. Allar Saar 2.12.89 Elite Sport  7,73 
8. Mihkel Tamm  16.01.88 E. Noole  7,73 
9. Uku Tarlap 4.12.88 Schnelli  7,79 
10. Erik Bogoslovsky 20.06.88 Leksi 44 7,82 
11. Juri Tjurin 23.11.88 Tall. Kalev  7,82 
12. Madis Rist 5.11.88 Nõmme  7,83 
13.- Lauri Reedik 27.01.89 Nõmme 7,87 
14. Fjodor Mordvintsev 7.09.88 Tall.Kalev  7,87 
15. Martin Tiitmaa 22.06.89 Tall. Kalev  8,00 
16. Taavi Mikker 17.06.89 E. Noole  8,05 
17. Siim Schults 4.01.89 Nõmme 8,08 



18. Siim Juhani 24.10.88 Kivilind  8,12 
19. Heiko Juhkama 22.02.88 Schnelli 8,12 
20. Raol Kallas 9.08.88 E. Noole  8,14 
21.- Silver Paling 3.08.88 Schnelli  8,16 
22. Rauno Õismaa 17.06.89 Leksi 44 8,16 
23. Raul Palis 17.01.89 Nõmme 8,20 
24. Antti Loode 22.10.88 Tall. Kalev  8,24 
25. Kristjan Sadu 26.08.89 Kivilind 8,46 
26. Ott Kohjus 18.03.88 Active Tc 9,04 
v.a. Siim Lääts 7.03.88 Sakala 7,40 
       Kristo Must 1.05.88  Tartu Kalev  7,61 
       Karl Lepp 8,02.89  7,65 
       Marko Vislapuu 18.07.88 Tartu Kalev  7,92 
       Enrico Kaasik 21.05.89 Tartu Kalev  8,27 
       Taavi Suurkivi 25.12.89 Alem 8,35 
 
PB 60 m 
1. Anton Miksin 23.02.90 Tall. Kalev  7,58  7,57 
2. Kristjan Pals 11.01.90 E. Noole  7,72  7,67 
3. Richard Pulst 4.12.91 Audentes  7,83  7,79 
4. Gert Glükmann 30.07.90 Leksi 44 7.95  7,82 
5.- Andrei Spirin 28.02.91 Tall. Kalev  8,12 
6. Margus Potisepp 26.06.90 Tall.Kalev  8,12 
7. Aleksandr Maznjov 15.01.90 Pirita 8,16 
8. Roger Teppo 19.01.91 Tall.Kalev  8,18 
9. Pavel Larin 20.03.91 Tall. Kalev  8,20 
10. Raido Külaots 15.05.90 Tall.Kalev  8,23  
11. Jorgen Liiv 12.04.90 Tall.Kalev  8,32 
12. Margus Evart 16.08.90 Kivilind 8,34 
13. Kaur Laaneväli 25.04.90 Tall. Kalev  8,35 
14. Peeter Karolin 18.02.90 Tall.Kalev  8,56 
15. Urmo Laaneots 24.04.90 Tall. Kalev  8,80 
16. Mihkel Savendi 15.11.90 Nõmme 8,83 
17. Kirill Kaluznii 10.02.91 Pirita  8,90 
18. Rauno Rallmann 2.10.90 Nõmme  8,92 
19. Kenneth Rüütli    28.01.90 Lekjs 44 8,97 
20. Rauno Öeren 19.03.91 Nõmme 9,10 
21. Mikk Lepind 19.02,91 Leksi 44 9,21 
22. Hans Lenk 4.07.91 Tall.Kalev  9,31 
23. Brusly Konrad 21.11.91 Tall. Kalev  9,35 
24. Artur Andronnik 17.06.91 Pirita 9,49 
v.a. Reimo Rattur 21.10.90 Pärnu Altius  7,63 
       Kaspar Kolk 30.10.91 Tartu Kalev  8,36 
      Ilmar Laanes 12.04.91 Tartu Kalev 8,57 
      Roland Roose 28.01.91 Tartu Kalev  8,62 
       Lauri Savolainen 8.02.91 Tartu kalev  8,86 
 
MJ kuul 
1. Paul Orgmets 23.09.87 Leksi 44 13.39 
2. Edgar Krontals 17.10.87 Tall. Kalev  12.15 
3. Marko Habicht 13.03.87 Schnelli 11.51 
4. Martin Käbi 19.11.87 Nõmme 11.09 
5. Mihkel Kukebal  Tall. Kalev  10,83 
6. Allan Pilt 15.06.87 Schnelli 10.69 
7. Margus Sahk 10.11.86  10.63 
 
PA kuul 
1. Dmitri Israfilov 11.09.88 Pirita 15.46 
2. Ramo Kask 13.07.89 Leksi 44 12.38 
3.Frank Zukker 27.12.89 Tall. Kalev  12.18 
4. Lauri Renter 12.08.88 E. Noole  12.11 
5. Juhan Aguraiuja 25.09.89 Active TC 11.43 
6. Kristjan Palumaa 18.07.89 Schnelli 11.09 
 7. Mihkel Vasar 29.01.988 Tall. Kalev  10.67 
8. Erik Bogoslovsky 20.06.88 Leksi 44 10.53 



9. Madis Pilt 14.01.89 Schnelli 10.29 
10.Rauno Õismaa 17.06.89 Leksi 44 10.14 
11. Silver Paling 3.08.88 Schnelli 10.09 
12. Tõnis Tiimus 3.02.89 Tall. Kalev 8,69 
13. Kristo Peetris 10.12.89  8.64 
v.a. Roland Laprik 11.04.88 Sakala 15.18 
       Teet Tarros 3.05.88 Lõunalõvi/Audentes 14.98 
       Ivar Vähi 29.01.88 TIPP 13.51 
       Rando Volkov Pirita - 
 
PA kaugus 
1. Fjodor Mordvintsev 7.09.88 Tall. Kalev  6,52 
2. Allar Saar 2.12.89 Elite Sport 6.26 
3. Hendrik Themas 1.06.89 Elite Sport 6.02 
4. Juhan Kilumets 15.10.89 Leksi 44 5.89 
5. Lauri Reedik 27.01.89 Nõmme 5.71 
6. Kuldar Paju 21.03.89 Active TC 5,64 
7. Oliver Ruus 4.06.89 Audentes 5.60 
8. Ramo Kask 13.07.89 Leksi 44 5.47 
9. Martin Vahtramäe 8.03.88 Kivilind 5.30 
10. Taavi Mikker 17.06.89 E. Noole  5.27 
11. Antti Loode 22.10.88 Tall. Kalev  5.27 
12. Rauno Õismaa 17.06.89 Leksi 44 5,25 
13. Raol Kallas 9.08.88 E. Noole  5.24 
14. Paul Kormasov  29.04.89 Leksi 44 4.76 
Va. Siim Lääts 7.03.88 Sakala 6.30 
     Kristo Must  1.05.88 Tartu Kalev 5.97 
     Artur Liiv 25.02.89 Tartu Kalev 5.91 
     Karl Lepp 8.02.89 Tartu Kalev  5.86 
     Marko Vislapuu 18.07.88 Tartu Kalev 5.76 
 
MJ kõrgus 
1. Taavi Reelo 11.04.86 Schnelli 2.05 
2. Gert Rahnel 17.06.87 Kivilind 1.95 
3. Edgar Krontals 17.10.87 Tall.Kalev  1.80 
v.a. Karl Lumi  85 Tall.Kalev 2.05 
       Erik Luts 8.01.86 Kose 2000 2.05 
       Allar Jorro 19.07.85 Lõunalõvi 1.90 
       Priit Dolenko 16.12.87 Lõunalõvi/Audentes 1.80 
 
PB kõrgus 
1. Hendrik Lepik 18.04.90 Avtive TC 1.80 
2. Karl Illisson 6.03.90 Leksi 44 1.70 
3. Romet Mets 4.02.90 Nõmme 1.55 
4. Märt Pakats 21.06.90 Tall.Kalev  1.55 
5. Rasmus-Anders Kirber 8.01.90 Tall.Kalev  1.55 
6. Filipp Sabanov 29.01.91 Pirita 1.50 
7. Harri Kaplan 7.02.91 Tall. Kalev  1.50 
8. Taavi Tasane 9.04.90 Nõmme 1.50 
9. Peeter Karolin 18.02.90 Tall.Kalev  1.45 
10. Kenneth Rüütli 28.10.90 Leksi 44 - 
 
MJ 1000 m 
1. Silver Kivi 29.06.86 Tall. Kalev 2.41,83 
2. Anton Piskarjov  Tall. Kalev  2.46.96 
3. Indrek Reinsoo 11.08.86 Nõmme 2.48,82 
4. Markku Koplimaa 24.04.86 Nõmme 2.50,25 
5. Jevgeni Radchenko 12.10.86 Tall.Kalev  2.50,64 
6. Stanislav Saiov 17.04.87 Pirita  2.50,91 
7. Aleksandr Zabnin 6.01.87 Pirita 2.51,21 
8. Mihkel Einblau 19.11.86 Nõmme 2.52,07 
9. Halmas Heinmets 30.03.86 Leksi 44 2.56,95 
10.  Henri Riska 87 Active TC 2.58,01 
11. Tõnis Eilat 10.08.87 E. Noole  2.59,12 
v.a. Kaarel Lilleoja 1985 Tall. Kalev  2.34,11 



      Martin Pihl 14.04.87 Marathon 2.46,31 
 
PA 1000 m 
1. Sergei Anissimov 10.07.88 Tall.Kalev  2.49,50 
2. Maksim Guzits 9.07.89 Tall. Kalev  2.50,00 
3. Maksim Nikonov  31.01.88 Pirita  2.50,39 
4. Madis Stern  89 Tall. Kalev  2.53,21 
5. Andreas Soome 29.10.89 Nõmme  2.53,61 
6. Timo Kilp 1.05.89 Nõmme 2.55,14 
7. Maksim Zabelin 27.06.89 Tall. Kalev  2.56,12 
8. Lauri Vilt 7.06.89 Tall. Kalev  2.56,34 
9. Anton Mihhailov 30.01.89 Tall.Kalev  2.56,78 
10. Andi Kipper 1988 Tall. Kalev  2.58,18 
11. Anton Smirnov 18.05.89 Tall. Kalev  2.59,09 
12. Toomas Aasmäe 22.04.89 Nõmme 3.01,02 
13. Mattias Mikli 25.07.88 Nõmme 3.02,30 
14. Oleg Lizunov 21.07.88 Pirita  3.03,52 
15. Tõnis Metsaots 12.02.89 Audentes  3.03,85 
16. Arno Tara 13.12.89 Schnelli  3.12,29 
17. Peeter Kolk 12.07.89  Tall. Kalev  3.14,08 
v.a. Sergei Bondarev 4.01.88 Marathon  3.00,15 
      Enrico Kaasik 21.05.89 Tartu Kalev  3.10,07 
 
PB 600 m 
1. Aleksandr Stepanov  27.04.90 Tall. Kalev  1.30,56 
2. Rauno Tomson 6.02.91 E. Noole  1.42,02 
3. Kaspar Tanel Tuisk 29.03.91 Tall. Kalev  1.42,07 
4. Tauri Valk 27.10.90 Nõmme 1.44,70 
5. Timo Kasvand 7.06.91 Audentes  1.47,29 
6. Keijo Kuusmik 17.02.90 Nõmme 1.51,18 
7. Rauno Peebo 12.05.91 Schnelli  1.58,44 
v.a. Madis Salus 26.01.91 Tartu Kalev  1.41,41 
 
NJ 60m  
1 Elen Viikmann 15.12.87 Tall. Kalev  8,03  8,06 
2. Hege Mardiste 2.11.87 Tall. Kalev  8,18  8,14 
3. Julia Tihane 6.10.87 Tall. Kalev  8,20  8,17 
4. Kaidi Juurmaa 23.08.86 Tall. Kalev  8,36 
5. Sndra Must 14.10.87 E. Noole  8,36 
6. Kärt Varendi 7.03.87 Tall. Kalev  8,39 
7. Dane Must  8.10.87 Tall. Kalev  8,51 
8. Kätlin Kentel 7.05.87 E. Noole  8,60 
9. Tanja Korobka 1.11.86 Tall. Kalev  8,70 
10. Kristiina Lind 31. 12.87 Tall. Kalev  8,80 
11. Olga Kruglova 5.11.87 Pirita  9,31 
v.a Annika Jaanson 21.07.86 Tartu Kalev  8,43 
      Triin Vahi 22.07.86 Tartu Kalev 8,73 
 
TA 60 m 
1. Kärt Kuningas 3.09.89 E. Noole  7,94  8,07 
2. Veere Duman 28.07.88 Tall. Kalev  8,14  8,11 
3. Stiina Ottesson 16.11.88 Nõmme  8,23  8,32 
4. Helene Piir 19.12.88 Tall. Kalev 8,22  8,37 
5. Anna Tarnasinski 8.08.89 Pirita 8,24 
6. Kersti Miller22.08.88 Nõmme  8,31 
7. Marie Treimann 4.01.89 Tall. Kalev 8,42 
8. Katrel Steinberg 3.11.89 Active TC 8,44 
9. Triin Massakas 28.03.89 Tall. Kalev  8,48 
10. Eline Linnas 3.11.89 Tall. Kalev  8,52 
11. Kaisa-Piia Pedajas 25.06.88 Nõmme  8,58 
12. Asja Spitsõna 26.06.89 Nõmme 8,60 
13. Ursula.Eleri Murd 14.07.89 Tall. Kalev  8,61 
14. Anna Melestsenko 24.04.89 Tall. Kalev  8,71 
15. Jekaterina Karpova 28.09.89 Pirita 8,74 
16. Liisa Kullamaa 12.10.88 Tall. Kalev  8,77 



17. Kristine Reinhold 16.03.88 Schnelli  8,80 
18. Kistina   Õllek 27.10.89 Nõmme 8,91 
19. Sandra Noot  8.12.89 Leksi 44 8,95 
20. Riina Lai 14.07.89 Tall. Kalev  8,96 
21. AnnaMaria Ülviste Active TC 8,97 
22. Evelyn Rumma 26.10.88 Active TC 9,01 
23. Age-Anett Andla 89 Tall. Kalev 9,10 
24. Kristel-AmeliaAimre 2.07.89 Active TC 9,22 
25.  Piret Puskar 19.04.89 Leksi 44 9,46 
26. Erika Piirsoo 9.04.89 Nõmme 9,70 
v. a. Kaire Leibak 21.05.88 Tartu Kalev  7,91 
       Liisa Haabpiht 13.01.89 Tartu kalev  8,34 
       Reeta Pere  9.03.89 Tartu Kalev 8,37 
       Raine Kuningas 20.10.88 Pärnu Kalev  8,49 
        Sandra Vahi 29.02.88 Tartu Kalev 8,69 
       Merit Saribekjan 19.08.88 TIPP  8,80 
 
TB 60 m 
1. Svetlana Abramova 20.06.90 Tall. Kalev  8,40 8,47 
2. Linn Nagel 7.04.90 Leksi 44 8,54  8,55 
3. Kristina Dolmatova 8.01.90 Tall. Kalev  8,56  8,59 
4. Julia Mikoljuk 16.07.91 Tall.Kalev  8,62  8,79 
5.- Maarja Kalev 14.10.90 Nõmme 8,63 
6. MarinA Manik 12.02.90 Pirita  8,63 
7. Brita Kroosmann 16.01.90 Nõmme  8,67 
8. Polina Polyakoff 29.11.90 Nõmme 8,71 
9. Maarja Vokksepp 15.01.90 Tall. Kalev  8,76 
10. jelena Tsikunova  25.03.90 Pirita 8,78 
11. Kätlin Käo 8.11.91 Tall. Kalev  8,84 
12. Pille-Riin Jõudna 14.05.91 Nõmme  8,85 
13. Sandra Aasma 19.10.91 Tall. Kalev  8,92 
14.-Jaana Kalev 5.08.90 Tall. KaleV 8,93 
       Kristina Rõbakina 25.12.91 Tall. Kalev  8,93 
16.  Marianne Raud 90 Tall. Kalev  8,95 
17. Kristi Veski 29.04.90 Nõmme  8,98 
18. Niina Vastsenko 17.03.91 Tall. Kalev 8,99 
19. Marianne Jürgenson 13.04.90 Tall. Kalev  9,03 
20. Stina Pentjärv 24.08.90 Leksi 44 9,10 
21. Merili Savi 19.05.91  Tall. Kalev  9,11 
22. Ethel Luhaste 16.01.90 Tall. Kalev  9,15 
23. Inga Soone 25.03.91 Kivilind  9,22 
24. Kadri-Ann Enno  19.11.91  Tall. Kalev  9,29 
25. Heret Luhaste 16.01.91 Tall.Kalev 9,37 
26. Liis Lõhmus 26.01.91 Nõmme 9,47 
27. Laura Lõugas  5.02.90 Leksi 44 9,97 
28. Christine Alus 16.10.91 Tall. Kalev  10,25 
v.a. Mai-Ly Soe 2.05.91 Tartu Kalev  8,45 
       Siiri Ladva 8.01.91 Tartu Kalev  8,60 
 
NJ teivas 
1. Evelin Aasamäe 12.01.87 Leksi 44 2.20 
v.a. Jelena Jürgenson 27.01.85  2.50 
       Astrid Valtna 23.12.85 Tall. Kalev  3.10 
       Maarit Junolainen 9.10.84 Tall. Kalev  3.10 
 
TA teivas 
1. Jekaterina Kaisina 21.05.89 Tall. Kalev  3.30 
2. Mari Järvis  31.´5.88 Tall. Kalev  2.90 
3. Helin Pungas 9.05.88 Kivilind  2.80 
4. Liisa Kull 9.09.89 Nõmme  2.50 
5. Anastassia Kudina 27.01.88 Pirita  2.40 
5. Tuuli Riit  7.01.89 Leksi 44 ei saavut. tagajärge 
 
TB teivas 
1. Maari Talvist 2.09.90 Tall. Kalev  2.40 



2. Maarja Vokksepp15.01.90 Tall. Kalev  2.20 
2. Kätlin Puksand 11.06.90 Nõmme  2.20 
2. Olga Petrova 27.01.93 Pirita  2.20 
2. Heleri Bõmberg 15.07.90 Leksi 44 2.20 
6. Jaana Kalev 5.08.90 Tall. Kalev  2.00 
6. Kristina Grozovskaja 22.05.90 Pirita  2.00 
6. Stina Pentjärv 24.08.90 Leksi 44 1.80 
 
NJ kaugus 
1. Hege Mardiste 2.11.87 Tall. Kalev  5,38 
2.  Elen Viikmann 15.12.87 Tall. Kalev  5,32 
3. helen Objartel 12.04.87 Nõmme 5.22 
4. Sandra Must 14.10.87 E. Noole  5.00 
5. Maria Jänese 24..02.87 E. Noole  5.00 
6. Kätlin Kentel  7.05.87 E. Noole  4.97 
7. Birgit Kulli 28.12.86 Tall. Kalev  4.84 
8. Kkristiina Lind 31.12.87 Tall. Kalev  4.42 
va. Maarika Kaus 4.02.86 Visa  5.27 
      Annika Jaanson 21.07.86 Tartu Kalev  4.74 
 
TA kaugus 
1. Anni Tolk 16.09.89 E. Noole  5.38 
2. Mari Järvis 31.05.88 Tall. Kalev  5.30 
3. Kärt Kuningas 3.09.89 E. Noole  5.13 
4. Kaisa-Piia Pedajas 25.06.88 Nõmme 5.10 
5. Veronika Mezujeva 9.04.88 E. Noole  5.09 
6. Kaidi Planus 27.08.89 E. Noole  5.00 
7. Kristi Kull 6.04.89 Audentes  4.90 
8. Katrel Steinberg 3.11.89 ACTIVE tc 4.74 
9. helina Meos 28.08.89 Audentes  4.66 
10. Silja Aav 12.01.89 Tall. Kalev  4.65 
11. Marie Treimann 4.01.89 Tall. Kalev  4.61 
12. Ursula-Eleri Murd 1.07.89 Tall. Kalev  4.59 
13. Evelyn Rumma 26.10.88 Active TC  4.53 
14. Kadi Sikka 9.04.89 Leksi 44 4.49 
15. Tuuli Riit 7.01.89 Leksi 44 4.43 
16. Liisa Kull 9.03.89 Nõmme  4.43 
17. Marika Turb 23.01.89 Nõmme  4.42 
18. Sandra Noot 8.12.89 Leksi 44 4.36 
19. Kristina Õllek 27.10.89 Nõmme  4.30 
20. Eva Piirsalu 11.04.89 Nõmme  4.24 
21. Anna Maria Ülviste 25.09.88 Active TC 4.17 
22. Erika Piirsoo 9.04.89 Nõmme  4.06 
23. Jekaterina Karpova 28.09.89 Pirita  3.85 
v.a Kaire Leibak 21.05.88 Tartu Kalev  5.70 
     Liisa Haabpiht  13.01.89 Tartu Kalev 5.13 
     Reeta Pere 9.03.89 Tartu Kalev 5.00 
     Liivia Ormus 11.11.88 RSK Rae 4.13 
 
TB kõrgus 
1. Jana Berezovskaja 3.07.91  Tall. Kalev  1.45 
2. Kristina Grozovskaja 22.05.90 Pirita  1.40 
3. Selene Gnadenteich 24.10.91 Nõmme  1.40 
3. Kädi-Kristlin Miggur 4.09.91 Tall.Kalev  1.40 
5. Marina Manik 12.02.90 Pirita  1.40 
6. Lehti Alver 29.10.91 Nõmme 1.35 
6. Maarja Kalev 14.10.90 Nõmme  1.35 
8. Keiju-Karin Rinne  7.09.90 Nõmme 1.35 
9. Polina Polyakoff 29.11.90 Nõmme 1.30 
10. Liis Lõhmus 26.01.91 Nõmme  1.30 
11. Regina Paet  5.04.91 Tall. Kalev  1.30 
11. Olga Petrova 27.01.93 Pirita 1.30 
13. Breth Tootsi 29.08.91 Nõmme  1.25 
 
 



NJ kuul 
1.Tanja Korobka 1.11.86 Tall.Kalev  9.41 
2. Katrin Talvik 6.08.86 Tall. Kalev 8.58 
3. Birgit Kulli 28.12.86 Tall.Kalev  8.32 
4. Terje Tarve 4.02.86 Schnelli  8.11 

 
NJ 1000 m 
1. Tanja Jatsenko 27.06.86 Tall.Kalev 3.13,29 
2. Elsi Leist 1.06.87 Nõmme 3.25,55 
3. Ksenia Gurina 7.04.87 Pirita  3.26,16 
4. Riina Roasto 29.04.86 Tall Kalev  3.33,37 
v.a. Maarja Jjekimov  86  Tartu Kalev 3.03,33 
      Anastassia Gerassimova 12.05.84 Nõmme 3.06,09 
      Kati Kriiva 8.12.85 Tartu Kalev  3.13,97 
      Liisi Jantra 30.03.87 Tartu Kalev 3.18,89 
 
TA  1000 m 
1. Jevgenija Mateitsuk  12.07.89 Tall. Kale v 3.03,22 
2. Merill Mägi 25.04.89 Nõmme 3.07,41 
3. Marju Stern 20.02.89 Tall. Kalev  3.08,27 
4. Jelena Jahontova 20.01.89 Tall. Kalev 3.17,15 
5. Julia Gertsen 2.06.88 Pirita  3.21,39 
6. Eva-Leena Prits 23.09.90 Nõmme 3.22,19 
7. Olga Boronkina 29.11.89 Tall. Kalev  3.22,31 
8. Jevgenia Poluektova 23.06.89 Tall.Kalev  3.22,99 
9. Õnne Stern 4.01.88 Tall. Kalev  3.25,59 
10. Krete Tali 16.009.89 Nõmme  3.29.13 
11. Liina Haldna 20.06.88 Nõmme  3.37,95 
 v.a. Linda Siimon 17.07.88 Tartu Kalev  3.22,68 
        Agnes Mägi  27.10.89 Tartu Kalev  3.23,21 
        Sandra Tross 18.07.89 Marathon 3.26,40 

 
TB 600 m 
1. Kristina Dolmatova 8.01.90 Tall. Kalev 1.40,72 
2. Elvira Petrova 20.04.91 Pirita  1.47,38 
3. Airi Agukas 25.01.90 Nõmme  1.55,19 
4. Kristina Grozovskaja 22.05.90 Pirita  1.58,12 
5. Merle Jaakre 5.02.90 Nõmme  1.59,41 
6. Ave Sepp 15.05.90 Nõmme 1.59,47 
7. Christine Alus 16.10.91 Tall. Kalev  2.14,73 
v.a. Riina Soo 1.08.91 Tartu Kalev 1.59,77 

 
Peakohtunik      M. Miss 
 
Peasekretär K. Seinberg 


